Администрация
муниципального образования
Ключевский сельсовет
Беляевского района
Оренбургской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.03.2018 № 11 – Р

О назначении администратора

          В целях обеспечения взаимодействия и своевременным предоставление информации в информационной системе spravka.orb.ru:
1. Назначить администратором информационной системы spravka.orb.ru Гартман Елену Карловну по администрации Ключевского сельсовета Беляевского района Оренбургской области.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]
Глава сельсовета                                                                           А.В Колесников

Разослано: специалистам администрации сельсовета, прокурору, в дело.